2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.11.2020

	[bookmark: _GoBack]№ 509-пп

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области
от 25.04.2017 № 109-пп

[bookmark: _heading=h.bqfkkgi2xsgs]Правительство Тверской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Тверской области                                     от 25.04.2017 № 109-пп «О предоставлении дополнительной меры                  социальной поддержки гражданам путем оплаты стоимости питания детей                    из малоимущих семей, обучающихся в муниципальных бюджетных (автономных) общеобразовательных организациях Тверской области»                   (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в наименовании Постановления слово «автономных» заменить словами «казенных, автономных»;
2) в пунктах 1, 2 Постановления слова «автономных» заменить словами «казенных, автономных»;
3) в абзаце первом пункта 4 Постановления слова «социальной защиты населения» заменить словами «реализации демографической и семейной политики»;
4) внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам путем оплаты стоимости питания детей из малоимущих семей, обучающихся в муниципальных бюджетных (автономных) общеобразовательных организациях Тверской области, утвержденный Постановлением, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                              с 1 октября 2020 года.

Губернатор
Тверской области                                                                              И.М. Руденя
image1.png